Ilistónco: PAGAMENTO CORRESPONDENTE A ATENDER DESPESA COM SERVIÇOS BÁNCARIO PRESTADOS NA CONTA 7.926- X COM 
TARIFA BANCÁRIA, VINCULADO A SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO, DURANTE O ANO DE 2026. 

Saldo liquidação: 	10.300,27 

Valor OP: 	117,72 ( cento e dezessete reais e setenta e dois centavos) 
10.182,55 

CONTROLE 	BANCÁRIO 
Banco 	 Agência Conta 	 Tipo/N' Documento 	 Valor 

001 - BANCO DO BRASIL 	 05649 	7926 - x - BB - I'Sl FLORESTA AZUL 	 1)13 - 0005I0 	 11772 

1. A N Ç A M E N T O S 

1 	1Débito 	 Valor Crédito 	 J 	Valor